市　　　税　　　減　　　免　　　申　　　請　　　書

令和　　　　　　　年度 　税　目
　固　定　資　産　税

　 通　知　書　番　号
　都　市　計　画　税

 税　　額
　　　第　　１　　期 　　　第　　２　　期 　　　第　　３　　期 　　　第　　４　　期

　  固　定　資　産　の　種　類　 　　　土　　　地　　　・　　家　　　屋　　　・　　償　　却　　資　　産

  地　　 名   地　 　番  家屋番号  種類・地目   構　　 造  地 　積 ・床　面　積 　　　評　 価 　額

　事　　　由

　上記のとおり減免を申請します。

　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

住　　所
　納　税　義　務　者

氏　　名

　　秩　　父　　市　　長　　　様

　調査結果・減免税額算定

当初の税額  減免税額 差引納付額

　調査の結果、上記のとおり減免してよろしいか伺います。

　　調査担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　処　理　年　月　日 令和　　　　年　　　　月　　　　日